
P E N G U I N B O X

www.penguinbox.cz



P E N G U I N B O X

Penguin Box je samoobslužná 
exteriérová výdejna a sběrna zásilek, 
hygienická a přístupná 24/7.

Pohání ho ekologický fotovoltaický 
ostrovní systém. 

Jedno zařízení může mít až 64 schránek.

Penguin Box zvítězil a získal zlatou medaili
na veletrzích Urbis, ForArch i MSV 2019.

Jedná se o ryze český výrobek.

Co je to 
Penguin Box?

MSV 2019



Člověk např. nakoupí na eshopu 
a zvolí dopravu do Penguin Boxu

Po doručení do Penguin Boxu
obdrží sms s PIN-em pro vyzvednutí

Tento pin zadá na dotykové obrazovce
Penguin Boxu a otevře se mu schránka se zásilkou 

1 2 3

P E N G U I N B O X

Jak funguje 
Penguin Box?

Tento pin zadá na dotykové obrazovce
Penguin Boxu a otevře se mu schránka se zásilkou 

Vaše objednávka
je připravena.
PIN pro vyzved...

1

Moje
objednávka

Objednat



MĚŘENÍ 

SDĚLENÍ

- teploty
- vlhkosti
- prašnosti
- škodlivých plynů 
  a CO2 (na objednávku)

- ankety
- hledá se
- mimořádné sdělení
- web stránky obce

ÚSCHOVA
- zavazadel
- lékárnička
- nástrojů a pomůcek
  (obecní technické služby)
- půjčovna

- napájení ze solárního panelu
- obsluha a zásobování za pomocí 
   elektromobilů (bezemisní 
   a bezhlučný provoz)

- pořád online (mobilní síť)
- čidlo pohybu
- osvětlení
- kamera 

SMART A ECO

VÝDEJ A SBĚR 
- zásilek
- knihovních výpůjček
- pošty
- možnost dobírky 
  (platební terminál)
- nákupů v lokálních obchodech 
  (i trvanlivých potravin, léků)

 - sběr textilního odpadu 
   (volitelné = nižší skládkovné)

P E N G U I N B O X

Co vše umí 
Penguin Box?



P E N G U I N B O X

Jak jezdí
Penguin Box?

jsou tiché a bez emisí

elektro dodávky



penguinbox.cz/z-boxu-do-boxu

Jednoduchá registrace 
a EXPRESNÍ doručení

Podáváte a vyzvedáváte 24/7
hygienicky a bez front
Podáváte a vyzvedáváte 24/7

P E N G U I N B O X

Chci poslat zásilku  
z Boxu do Boxu!

Skvělá jednotná cena 59 Kč
v rámci celé sítě Penguin Box 
po celé ČR 



penguinbox.cz#map

P E N G U I N B O X

Kde všude najdu  
Penguin Box?

míst: 200+



Š = 39 cm

V 
= 6

7 
cm

V 
= 3

3 
cm

V 
= 

15
 c

m

H = 67cm

Š = 39 cm H = 67 cm

Š = 39 cm H = 67 cm

Vel. schránek:P E N G U I N B O X

Jak je velký takový 
Penguin Box?

Š =  125, H =  125, V = 190 cm Š =  172, H =  125, V = 190 cm



Je možné napájení v zimě pouze ze solárního panelu?     ANO

P E N G U I N B O X

Často kladené dotazy
o Penguin Boxu

Kolik schránek maximálně může být na jednom zařízení?     64

Jak je zajištěn servis?     O vše se postaráme my. Běžné kontroly provádíme téměř denně. 
                                                    V případě poruchy vyměníme celé zařízení do 24 hod.

Kam můžu zavolat v případě poruchy, či jiné žádosti o pomoc?     +420 702 00 13 14

Jak je zajištěn sběr textilního odpadu?    Pomocí sběrového kontejneru zapojeného do série
                                                                                         s Penguin Boxem (provozuje TextilEco a.s.)

Kolik stojí pronájem schránky na měsíc?    Pro konkrétní nabídku nám napište, 
                                                                                             první schránku máte za 1 Kč / měs. (bez DPH)



P E N G U I N B O X

Kamila Skoupá
+42725 165 996
penguinbox.cz

PS: Tučňák je 
přítel všech lidí 
i naší planety.


